доровья»

393310 Тамбовская область, р.п. Инжавино, ул. Чичерина, д.74, тел.2-72-68,2-77-85

ПРИКАЗ|

|

[8.04.2025 | № 66 |

р целях организации образовательного процесса на’ пери
ровёдения капитального ремонта, в соответствии с приказом Министерс

просвещения Российской Федерации от 17 марта 2020 г. № 103 «0
утверждении временного порядка сопровождения реализаций:
образовательных программ начального общего, основного общего, средней

‘общего образования, ‘образовательных программ среднеер.
`профессионального образования и дополнительных общеобразовательных
‘прогр амм с применением электронного обучения и дистанционных
‘образовательных технологий», © письменного согласия родителей (законные
представителей), ПРИКАЗЫВАЮ: ы
’ [Осуществить временный переход следующих классов на реализа
злашироваивых основных общеобраюовательных программ образования

| применением дистанционных образовательных технологий в Бвязн
| провёдениями капитального ремонтас 05.05.2025 до 24.05.2025

1.1. Обучающихся 1-9 класбов |

2. Утвердить форму Маршрутнойкартыдля осуществления обучени
дистанционном формате согласно приложению (далее—Маршрутная карта

3. ||Перевести на дистанционную форму работы  следующи
педагогинеских работников

| СелезневуО.В.
| Путкову Е.А.| Кустову ТА.
|| ароватовуР.В.
|

|

ронину О.Н.
ЛастовкинуЛ.В. |

Гридчину МСК.
Серебрякову Г.В.
Селезневу Г.А.
Ластовкина Ю.В. .

Козциа И.А. | |

7 Ивкина С.В.
Кредину Е.В.

|абину О.М.
юбаковуМ.В.

|

Гизун дв. |

‘мольянинову Г.В.
Писковую О.В.

| вепову Е.М.
‘оптевуЛ.А.
ароватовуЛ.Н.

самохину Н.А.
Солозобову И.В. |

Норову С.В.
Нарыкову О.Н.
Карамышеву Л.А.
КузьминуО.Д.
Ворфнину Н.И.
СорокинуЕ.В
‘ипачеву ДЮ.

|

| } Пелагогическим работникам при осушествлении образовательной
‘процесса в дистанционном формате: —4 обеспечить прохождение учебного материала в ти"фор ате в соответствии расписания учебных занятий в подразделе:
‘школы-интерната на 2024-2025 учебный год;

| 4.2 руководствоваться Положением о применении  электронн
‘обучения, дистанционных образовательных технологий при’ реализащй
‘образовательных программ, утвержденным приказом  ТОГЬ

арок школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» от 07.04.2
С

| 43| обеспечить ведение уроков в режиме онлайн с применени
| защищенной платформыдля организации учебного процесса Сферум. т
| 4.4 осуществлять обучение в дистанционном формате © помощ
| "Марпрутных карт, утвержденных п.2 настоящего приказа, в слу
' невозможности применения защищенной платформы для организаци
|

учебного процесса Сферум :

`

|

5.Специалистам структурного подразделения школы-интернай Ев
| Крединой Р.В.Любаковой МВ.Гизун Д.В.Тараторкиной Т.В..Селезневйй
| О.В.Пугковой Е.А.,Бабиной О.М. эх
| 5. оказывать психолого-педагогическую помощь в режиме онлайн #0
| запросам родителей (законных представителей) © внесением
|

|

|

|

|

соответствующихзаписей в журнал;

5.2. размещать в сети Интернет консультации по направлению своей
| деятельности для1-4 классов и 5-9 классов. Частота размещения - не реже?
' разаВнеделю для каждой категории обучающихся.
Г
| 6.Классным руководителям и воспитател

‘в период дистанционного обучения:
6.1. осуществлять функциональные обязанности классных руководители

и воспитателей;
2.дбеспечить максимальную  включенность и вовлеченно.

обучающихся, быть па связи © родителями (законными представителям
‘полувать обратную связь, иметь информацию о том, у кого возникают”

| сложности в освоении учебного материала. |
7.Вфзложить ответственность по контролю за реализацией АООИ

образования, в период проведения капитального ремонта с 05.05.2025 д
24.03.2025г. на заместителя) директора по УР Тараторкину,. Т.№

пам.ра по ВР Орешкину{
Действия настоящего,а распространяются на правоотношений.а с 05.05.2025 до 24.05.2025т..

9.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ш
`Директор школы-интерната | и Шабанова НИ.

|
|

|

ГС а ржаврм ознакомлены:
|

Тараторкина Т.В. {2

‚рецикина О.Н.
елезнева О.В.
Туткова Р.А.

| устова Т.А.
| Шароватова Е.В,
| Пронина О.Н. ИИ,
’  Лаетовкина Л.В.
`

 Гридчина М.К.”иСеребрякова гв. ^

.

Селезнева Г.Л. !

 Провкин Юве |

озин И.А.
вкин С.В. ^
родинаЕ.В.

Бабина О.М.
Пюбакова М.В.”
Гизун ДВ.
Смольянинова Г.В.И
Писковая О.В. бое
Швецова ВМ.и —

1

оо

2

Нарыкова О.Н.
‘арамышева Л.А.
узьмина ОД. Я

Ш роватова Л.Н. иСамохина Н.А. ИСолфзобова ИВ. ©

Носбва С.В. |)

р
|

иСА
<=” |

Воронина Н.И. #2 -

Сорокина Е.В. (2
Сипчева ДЮ. @0/^

4

|

`Приложени.
| к приказу от 08.04.2024

Е |

|

'`Маршрутная карта.

| | для осуществления обучения в дистанционном формате

| || |

| Инструкции: маршрутный лист отправлять не надо. я

Отправляйте только задания.
Г
| Четф следуйте всем рекомендациям ниже и у вас все получится.

1т|аобеня|оГав—Реукы о —|Выполиение

Е: |

|Оиис ИЕ
[Выпалин

|

[Ответьустно Т

|
|

|

|

| |

|

|Щи— письменно делаемв
тетради, фото ответов

|
| присылаем на

|

| платформу Сферум
| или на

|

| || Указынам фамилию,
класс, число